Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Актобе
Совет ИВО
Протокол Совета от 11.10.2025г.
Утверждаю: ИВАС КХ 15102025
Присутствовали:
1. Утешева А.
2. Аскарова А.
3. Каюпова К. (онлайн)
4. Шуканова М.
5. Абуова Б. (онлайн)
6. Тиржанова Г. (онлайн)
7. Каскырбаева А. (онлайн)
8. Жалимбетова Р. (онлайн)
9. [bookmark: _GoBack]Агруц О. (онлайн)
10. Нугыманова С. (онлайн)
11. Суртукенова Д. (онлайн)
Состоялись
1. Стяжание 27 Космосов ИВДИВО (личное и в подразделение)
2. Разработка организации ИВДИВО-космической Синтез-Академии Парадигмы Философии Стратагемии ИВО ИВАС Иосифа. Тренинг:
1. Физически развернуть Синтез ИВАС организации, в котором каждый служит.
2. Вхождение в дуумвиратный Синтез ИВАС Иосифа и ИВАС организации
3. Выявление устаревшего Меча (Воли) Огнём ИВАС Иосифа и стяжание Воли ИВО в Аватарском выражении (например Воля Синтеза Синтеза/Воли/Любви/Мудрости и т.д).
4. Применение Инструмента Меча. Преображение с Троичности Воли на четверичность у ИВАС Иосифа в синтезе с ИВАС организации.
5. Аватар  —  это когда в теле проявляется Синтез. Проявление Воли ИВО через специфику организации каждого (например: спектр, фора)
6. Активация 16 Системы ИВО — ДОМ. Где у нас в каждом Дом? Дом  —  Есмь синтезированное тело ИВАС организации Синтезом ИВАС КХ в нашем теле.
7. Далее задача —  синтезировать Синтез ИВАС организации (например Синтез Синтеза/Воли/Любви/Мудрости и т.д) у ИВАС КХ. Синтез ИВАС организации формируется в Часть ИВО организации, а Дом —  это организация.
8. Далее у  ИВАС организации стяжание Синтеза организации (например Синтез Синтеза/Воли/Любви/Мудрости и т.д). Произошло переключение, где ранее Синтез организации направляли не в ту Часть. (Например, Синтез Любви стяжали в Сердце).
9. Синтез  —  это наш Дом, Воля  —  это конкретная Часть, которая стоит внутри этого тела.
10. Далее у ИВО проникаясь в Часть ИВО, становимся Телом (Частью). Стяжание Синтеза ИВО в данную Часть. Произошло формирование вида Отца организации в центровке мозга Части (например, Учитель в Части Око).
Решение:
1. Разрабатывать Часть организации каждого 16-рично от Человека до Отца по данному алгоритму
2. Подготовка Разума ИВО, как тела, к 54 Синтезу. Преображение всех предыдущих 53 кодонов Ядром 54 Синтеза ИВО
Ключевые слова
Космосы ИВДИВО, Воля ИВО, Дом ИВО, Аватар, Часть ИВО
Составил ИВДИВО-Секретарь Шуканова М.